



Ledum Kamara SK s.r.o., Zámocká 30, 811 01 Bratislava, IČ DPH: SK2120068665

www.tonerpartner.sk

KUPUJÚCI PREDÁVAJÚCI

Naše Považie

Štefánikova 821
02001 Púchov
Slovensko

IČ: 42025257

DIČ: 2022476412

IČDPH:

Dodacia adresa:

Naše, Námestie Slobody 1400, 02001
Púchov, Slovensko



QR platba

Dátum vystavenia: 12.09.2023

Dátum zdanit. plnenia: 12.09.2023

Dátum splatnosti: 15.09.2023

Spôsob dopravy: GLS

Objednávka: 1223031513

Variabilný symbol: 1223031513

Spôsob platby: Prevodom

Kurz:

FAKTURUJEME VÁM

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena za MJ [EUR]	Zl'ava %	Cena bez DPH [EUR]	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH [EUR]
Okí MC873 (45862818) - toner, black (čierny)	3	ks	89,92		269,76	20	323,71
Váha tovaru kg: 2,400							
Okí MC853 (44844472) - optická jednotka, black (čierna)	2	ks	129,69		259,38	20	311,26
Váha tovaru kg: 4,000							
Balné	1	ks	1,00		1,00	20	1,20
Váha tovaru kg: 0,000							
Okí MC853 (44844471) - optická jednotka, cyan (azúrová)	1	ks	127,67		127,67	20	153,20
Váha tovaru kg: 2,000							
Okí MC873 (45862816) - toner, cyan (azúrový)	1	ks	130,27		130,27	20	156,32
Váha tovaru kg: 0,729							
Okí MC853 (44844469) - optická jednotka, yellow (žltá)	1	ks	128,58		128,58	20	154,30
Váha tovaru kg: 2,000							
Okí MC853 (44844470) - optická jednotka, magenta (purpurová)	1	ks	127,67		127,67	20	153,20
Váha tovaru kg: 2,000							
Okí MC873 (45862815) - toner, magenta (purpurový)	1	ks	134,38		134,38	20	161,26
Váha tovaru kg: 0,729							
GLS	1	ks	2,92		2,92	20	3,50
Váha tovaru kg: 0,002							



Ledum Kamara SK s.r.o., Zámocká 30, 811 01 Bratislava, IČ DPH: SK2120068665

www.tonerpartner.sk

KUPUJÚCI PREDÁVAJÚCI

Naše Považie

Štefánikova 821
02001 Púchov
Slovensko

IČ: 42025257

DIČ: 2022476412

IČDPH:

Dodacia adresa:

Naše, Námestie Slobody 1400, 02001
Púchov, Slovensko



QR platba

Dátum vystavenia: 12.09.2023

Dátum zdanit. plnenia: 12.09.2023

Dátum splatnosti: 15.09.2023

Spôsob dopravy: GLS

Objednávka: 1223031513

Variabilný symbol: 1223031513

Spôsob platby: Prevodom

Kurz:

Váha tovaru spolu kg: 13,861

Sadzba DPH	Celkom základ DPH	Celkom DPH
10 %	0,00	0,00
20 %	1 181,63	236,32

K úhrade: 1 417,95 €

Ďakujeme za Vašu objednávku v našom internetovom obchode.
Do uhradenia faktúry tovar ostáva majetkom firmy Ledum Kamara SK s.r.o.

Úrok z omeškania je 0,050 % za každý deň omeškania



Štefánikova 821
020 01 Púchov

IČO: 42 025 257
DIČ: 2022476412

Prevádzkové náklady
MAS Naše Považie
II. etapa